

خبر

بازگشت تماشاگران؛ شاید در آینده

مسابقات لیگ برتر مدت‌هاست که بدون تماشاگر برگزار می‌شود و این تصمیم با اعتراض مربیان و بازیکنان روبه‌رو شده. آنها معتقدند که بازی با تماشاگر حال و هوای دیگری دارد و غیبت آنها روی عملکرد تیم‌ها تأثیر منفی گذاشته است. بسیاری از بازیکنان و سرمربی‌های شاغل در لیگ امیدوارند که اجازه بازگشت هواداران به استادیوم‌ها بزودی صادر شود. تاج در حاشیه مجمع عمومی هیأت فوتبال خراسان رضوی و در آستانه شروع نیم‌فصل دوم ابراز امیدواری کرد که تماشاگران زودتر به ورزشگاه‌ها برگردند. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «یکی از نکات مهم، حضور تماشاگران در مسابقات ورزشی است؛ قطعاً پیگیری خواهیم کرد تا ان‌شاءالله مسابقات فوتبال و فوتسال در نیم‌فصل دوم با حضور تماشاگران برگزار شود.»

راهکار تاج برای اوج‌گیری فوتبال مشهد

مشهد یکی از شهرهای بزرگی است که در لیگ برتر تیم ندارد و نمایندگان این شهر یکی بعد از دیگری سقوط کردند و منحل شدند. تاج در حاشیه مجمع عمومی هیأت فوتبال خراسان رضوی راهکارهایی برای بازگشت مشهد به لیگ برتر ارائه داد. رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر میانجی‌گری فدراسیون با صنعت در استان‌هایی مانند خراسان رضوی برای باشگاه‌داری گفت: «مشهد از نظر وسعت کمتر از اصفهان و کرمان نیست اما استان اصفهان دو کارخانه بزرگ فولاد مبارکه و ذوب‌آهن را دارد که سال‌هاست تیم‌داری می‌کنند و در کرمان نیز مس و گل‌گهر. این وظیفه استانداری‌ها است که این موضوع را پیگیری کنند.» تاج اضافه کرد: «بهترین کار این است که صنایع استان جمع شوند و به اندازه سهم خود کمک کنند به تیم‌های فوتبال استان. در کنار این کمک یک‌سری مزیت‌های مالی برایشان رقم زده شود تا رغبت کنند و پای کار بیایند. امیدوارم این اتفاق در خراسان رضوی بیفتد، چراکه اگر حقوق شناخته شده فوتبال در فوتبال ما جاری و ساری شود، این هزینه را کارخانه‌ها نمی‌دهند بلکه بخش می‌دهد. چرا ما الان باید بپذیریم که فوتبال خراسان رضوی تیم لیگ برتری ندارد یا کرمانشاه و کردستان؟ چون صنایع ندارند؟»

ادامه باتکلیفی تیم امید

تیم امید بعد از استعفای مهدوی کیا فعلیتی ندارد و فدراسیون هنوز سرمربی جدید این تیم را انتخاب نکرده است. تیم امید به دنبال حضور در مسابقات مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس است و با این باتکلیفی روزهای ارزشمندی را از دست می‌دهد. تاج در مصاحبه‌های اخیرش پاسخ روشنی درباره وضعیت تیم امید نداده و دیرروز دوباره در پاسخ به سؤالات خبرنگاران در مشهد برنامه و زمان دقیقی برای انتخاب سرمربی تیم امید نگفته‌ایم و تنها به دنبال ساماندهی ساختار اداری هستیم. تاج چند روز دیگر نیز حکم حبیب کاشانی به‌عنوان مدیر تیم ملی امید امضا می‌شود.»



شهریار مغانلو

گل می‌زند؟

شهریار مغانلو در شروع فصل جدید آمار گلزنی خوبی نداشت، ولی به تدریج توانست راه دروازه را پیدا کند. او در دو بازی اخیر سپاهان مقابل مس کرمان در لیگ برتر و سایپا در جام حذفی توانسته ۴ گل بزند و مورایس را امیدوار کند. سپاهان امروز بازی حساسی مقابل استقلال دارد و باید دید مهاجم اصلی سپاهان می‌تواند روند گلزنی‌اش را ادامه بدهد؟



کارلو آنچلوتی:

یک ماه سخت داریم

آنچلوتی در آستانه بازی امشب مقابل وبارنال در جام حذفی درباره بحران رئال گفت: «مصدومانی داشتیم که غیبت‌شان روی تیم اثر منفی گذاشت. طبیعی است که در بهترین فرم نباشیم، ولی این یک ماه را باید دوام بیاوریم. همه رئال را مرده تصور می‌کنند ولی باید به خودمان مطمئن باشیم. حریف ما بسیار قوی و روی فرم است ولی رئال هرگز تسلیم نمی‌شود.»



مسعود شجاعی

در هوادار بازی می‌کند؟

مسعود شجاعی بعد از انتقال به هوادار درباره زمان خداحافظی‌اش گفت: «اگر که یکسری از دوستان ناراحت نمی‌شوند، نمی‌دانم. تا موقعی که احساس کنم مفید هستم و می‌توانم به تیم کمک کنم، بازی خواهم کرد.» البته باید دید منظور شجاعی از بازی کردن چیست، چون در نیم‌فصل اول فقط ۷۳ دقیقه به زمین رفت. او امیدوار است که زیر نظر الهامی دقیق‌تر بازی بیشتری داشته باشد.

فاصله کمی تا صعود داریم؛ همچنان امیدواریم

صیادمنش: مصدومیت من حکمت خدا بود



الهی‌ار صیادمنش هافبک تهاجمی تیم هال سیتی و یکی از پدیده‌های فوتبال ایران که در چند سال اخیر در فوتبال اروپا خیلی خوب درخشیده در تیم هال سیتی با بدشانسی‌های متعددی مواجه شده اما این مصدومیت‌ها هم خللی در عزم ستاره ایرانی به وجود نیاورده است، به همین دلیل گفت‌وگویی با بازیکن ایرانی تیم هال سیتی در خصوص آخرین وضعیتش داشتیم.

استقلال تیم و مربی خوبی دارد اما این تیم نیاز به تقویت دارد و در این صورت حتماً قادر است که به صدر برگردد و دوباره قهرمانی را از آن خود کند



استقلال به فتر باغچه پول خوبی به استقلال رسید؟

بله خوشحالم در این شرایط سخت پولی از بابت انتقال از استقلال به تیم فتر باغچه به تیم استقلال رسید و از این بابت خوشحالم که کمک کوچکی از طریق انتقال من در گذشته انجام شد. بالاخره استقلال سکوی پرتاب من و صعود به فوتبال اروپا شد از این رو خوشحالم شدم که در شرایط سخت کمک ناچیزی به باشگاه استقلال از طریق انتقال من انجام شد.

در ترکیب اصلی باشم برای او چیز دیگری است.

در رابطه با تیم ملی و انتخاب سرمربی‌اش که ظاهراً خیلی طولانی شده چه نظری داری؟ امیدوارم هر چه زودتر سرمربی تیم ملی انتخاب شود و تیم ما برای جام ملت‌ها زیر نظر ایشان با برنامه‌ریزی به سوی هدفی که در پیش گرفته حرکت کند.

به نظرت مربی داخلی برای سرمربیگری تیم ملی بهتر است یا مربی خارجی؟

ما در داخل کشورمان مربی فهیم و کاربلد داریم و در دنیای فوتبال هم مربیان بزرگ خارجی وجود دارند که واقعاً می‌توانند برای تیم ملی ما ثمردهی را داشته باشند. منظورم این است که هم در داخل کشورمان مربی خوب و کاربلد داریم و هم مربی خارجی بزرگ که هر دو قادرند برای تیم ملی‌مان مفید واقع شوند. مسلماً در صورت برنامه‌ریزی دقیق قادریم از مربی جدید خودمان بهترین بهره را بگیریم. نمونه آن هم مربی تیم ملی ژاپن است که وقتی به اوزمان دادند با برنامه‌ریزی خوب این مربی موفق شد به بهترین شکل ممکن ارزش‌های خودش را در آسیا با نایب قهرمانی در جام ملت‌ها و جام جهانی قطر نشان دهد. منظورم این است که با همکاری و حمایت از مربی جدید قادریم با تیم ملی‌مان به موفقیت‌های بزرگ برسیم. گویا از بابت انتقال قبلی‌ات از

هر چه زودتر به زمین بازی برگردم. تیمتان با تو در روند خوبی به لحاظ نتیجه‌گیری قرار گرفته و سه بازی برنده شده بود اما بدون تو در چند هفته اخیر اصلاً نتایج خوبی نگرفت!

تیم خوبی داریم اما بیشتر بدشانسی می‌آوریم و در مکان شانزدهم جدول قرار گرفته‌ایم ولی این به معنای آن نیست که از صعود ناامید شده باشیم. منظورم این است که در روز شانزدهم نسبت به صعود به لیگ برتر امیدواری؟

شش تیم از سطح دوم برای رسیدن به لیگ برتر شانس دارند، تیم ما هم با وجود قرار داشتن در رده شانزدهم فقط ۵ امتیاز با تیم ششم فاصله دارد به همین دلیل هنوز شانس صعود با توجه به بازی‌های زیاد تا پایان فصل و قرار گرفتن در جمع شش تیم اول را داریم و اصلاً نسبت به صعودمان ناامید نشده و به تیممان امیدواریم.

با توجه به مصدومیتی که داشتی باز هم مورد توجه مربی‌تان قرار داری؟
مربی‌مان به من خیلی اعتقاد دارد. آقای لیام سرمربی‌مان واقعاً مربی صاحب سبک و به لحاظ فنی خیلی مربی قوی است. اما منظور من آن اعتمادی بود که مربی‌تان به تو داشت. مربی‌مان که همیشه به من لطف داشته و حمایت خوبی از من دارد. اتفاقاً لیام در مورد من گفته که اگر

ناصر قراقرز

خبر نگر

با توجه به مصدومیت نگران‌کننده‌ای که برایت پیش آمد در چه وضعیتی قرار داری؟
بله دچار مصدومیت شدم که برای سپری کردن این دوران پزشکان ۴ تا ۶ هفته دوری از تمرینات را برایم تجویز کردند که البته مدتی از زمان آن نیز سپری شده است.
این آسیب دیدگی موجب نشده که برای ادامه راهت کمی ناامید شوی؟
من این مصدومیت‌ها را جزئی از زندگی ورزشی و فوتبالی دانسته و به نوعی آن را حکمت خداوند می‌دانم از این رو اصلاً ناامید نمی‌شوم. از سوی دیگر در دنیای فوتبال حرفه‌ای یاد گرفتم که اگر مشکلی هم پیش آمد با روحیه حرفه‌ای‌گری بر آن غلبه کنم الان هم وضعیتم به گونه‌ای دنبال می‌شود که مرا برای ادامه فوتبالم بسیار امیدوار ساخته است.

یعنی تمرینات اختصاصی‌ات را دنبال می‌کنی؟
بله از چند روز پیش زیر نظر بدنساز تیم تمرین می‌کنم تا عضلات پایم را تقویت کنم و به گونه‌ای بدنسازی کنم که شرایط بدنی‌ام و خصوصاً پاهایم و عضلاتش به بهترین شکل ممکن تقویت شود. از هفته آینده تمرینات هواری و نرم‌دوبی را شروع می‌کنم تا